
 

  

 

2025年 8月 

 

マクソンジャパン株式会社 

東京都新宿区新宿 5-1-15 
Tel. 03-3350-4261 
Fax. 03-3350-4230 

https://www.maxongroup.com/ja-jp 
 

 

GS30 生産中止のお知らせ 
 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり厚く御

礼申し上げます。 

さて、この度 弊社のスパーギアヘッド GS30につきまして、生産・販売を中止させていただ

くことになりました。長年に渡るご愛顧に対しあらためて厚く御礼申し上げます。 

お客様におかれましてはご迷惑をお掛けする事と存じますが 何卒ご理解、ご了承の程お願い申

し上げます。 

 当該製品に直接互換性のある置き換え品はございませんが、モータとギアの組み合わせにより

従来のトルクおよびスピードの出力帯をカバーすることが可能です。 

お客様のご使用条件に応じた最適な構成をご提案させていただきますのでぜひご相談ください。 

今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象製品 

 
注文番号 製品 

110445 GS30 0.07NM 3ST SL  15:1 

110446 GS30 0.07NM 3ST SL  30:1 

110447 GS30 0.1NM 4ST SL  60:1 

110448 GS30 0.1NM 4ST SL  100:1 

110449 GS30 0.2NM 5ST SL  200:1 

110450 GS30 0.2NM 6ST SL  500:1 

 
 

2. 最終ご注文時期について 

 

 購入希望の方は 2025年 12月 19日 (金曜日)までに当社までご連絡をお願いします。 

 
 
 

 詳細につきましては、当社スタッフへお問い合わせください。 

 

以上 

 

https://www.maxongroup.com/ja-jp

